РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 21 ноября 2013 г. № 974
Об утверждении  схемы размещения

нестационарных  торговых объектов
В  соответствии с Федеральным законом  №381 –ФЗ  от 28  декабря 2009 года «Об основах государственного регулирования  торговой деятельности  в Российской Федерации», в целях упорядочения  размещения нестационарных торговых  объектов находящихся на территории муниципального образования «Город Адыгейск»
1. Утвердить схему размещения  нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,  сооружениях находящихся в государственной или муниципальной собственности  в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение №345 от 23.05.2013 года «О внесении  изменений в распоряжение  главы  города Адыгейск №256  от 27.04.2012 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
3.  Контроль за выполнением  распоряжения  возложить  на отдел экономического  развития и торговли администрации (Черникова Г.И.)
         4.  Распоряжение  вступает в силу со дня его опубликования.
5. Опубликовать  в порядке, установленном  для официального  опубликования муниципальных правовых актов,  разместить на официальном сайте администрации.
Глава города Адыгейска                                                                     Н.Н.Гатагу
Проект внесен:

Зам. главы,  начальник отдела

экономического развития и торговли                                                         Г.И. Черникова
Проект согласован:
И.о. начальника правового отдела                                                              А.А.Шеуджен

И.о. начальника управления
архитектуры и градостроительства                                                            А.Д.Казанчи

управляющий  делами                                                                                  А.А.Мамий
Послать: ОЭР и Т, Управление градостроительства и архитектуры, МУ и ЗО
Приложение

                                                           СХЕМА

 Размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности на территории МО «Город  Адыгейск»

	№ п\п
	Адрес места

 нахождения нестационарного торг. объекта
	Наимено-

вание и тип торгового объекта
	Специализация

торгового объе- кта  (ассортимент реклам. товаров)
	Площадь нестацинарного объекта

	Период функционирования нестационарного  объекта

	1
	          2
	         3
	          4
	        5
	       6

	1
	г.Адыгейск

ул. Ленина,19

(площадь)
	Торговый лоток
	Реализация кваса на розлив
	2 кв. м
	С мая по

сентябрь

	2
	г.Адыгейск

 ул.  Ленина 2
	Торговая палатка
	Реализация овощей и фруктов
	5 кв. м
	Круглый год

	3
	г.Адыгейск

 ул.  Ленина 2
	Торговая палатка
	Реализация овощей и фруктов
	5 кв. м
	Круглый год

	4
	г.Адыгейск

 ул. Ленина 12
	Торговый лоток
	Реализация

кваса на розлив
	2 кв. м
	С мая по сентябрь

	5
	г.Адыгейск ул.Ленина 52
	Торговый лоток
	Реализация кваса на розлив
	2 кв. м
	С мая по сентябрь

	6
	г.Адыгейск

ул. Чайковского,

(напр. 5-го садика)
	Торговый лоток
	Реализация кваса

на розлив
	2 кв. м
	С мая по сентябрь

	7
	г.Адыгейск

 ул. Чайковского,18
	Торговый лоток
	Реализация кваса на розлив
	2 кв. м
	С мая по сентябрь

	8
	г.Адыгейск

ул. Горького (напр. «Золотого ключика»)
	Торговая палатка
	Реализация

овощей и фруктов
	5 кв. м
	Круглый год

	9
	г.Адыгейск

ул. Мира,1

(напротив Дом Быта)
	Торговый лоток
	Реализация

кваса на розлив
	2 кв. м
	С мая по сентябрь

	10
	г.Адыгейск ул.Проллетарская (район больницы)
	Торговый

лоток
	Реализация

кваса на розлив
	2 кв. м
	С мая по сентябрь

	11
	г.Адыгейск

ул. Первомайская,15
	Торговый лоток
	Реализация

кваса на розлив
	2 кв. м
	С мая по сентябрь

	12
	г.Адыгейск ул.Проллетарская (возле нового въезда на территорию АЦГБ)
	Киоск
	Реализация продуктов питания
	20 кв.м.
	Круглый год

	13
	г.Адыгейск ул.Шовгенова,

(рядом с терр.  ПЭУ «Адыгейскгоргаз»)
	Торговля с автомобиля
	Реализация цемента
	6 кв. м
	Круглый год

	14
	г.Адыгейск ул.Шовгенова,

(рядом с терр. ПЭУ «Адыгейскгоргаз»)
	Торговля с автомобиля
	Реализация цемента
	6 кв. м
	Круглый год

	15
	х.Псекупс

ул.Советская 15
	Торговля с авто,торг палатка
	Реализ.овощей и фруктов, пром.товарами
	22 кв.м
	Круглый год

Управляющий делами                                                                                         А.А.Мамий